
 1 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 contenente il Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai 

sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

  

VISTO l’art. 21 dell’O.M. 215 del 15 luglio 1991; 

  

VISTA  la nota MIUR prot. n. 20399 del 1° ottobre 2019 avente come oggetto: Elezioni degli 

organi collegiali a livello di istituzione scolastica a.s. 2019/20; 

  

Su proposta della Giunta Esecutiva riunitasi il 9 ottobre 2019 

 

DELIBERA 

 

le assemblee dei genitori per l’elezione dei rappresentanti nei Consigli di classe/interclasse/intersezione sono 

indette come di seguito:               

 

Sede centrale/scuola sec. 1° grado: il giorno  martedì 22 ottobre 2019  con la seguente scansione: 

- assemblea dalle ore 14,30 alle ore 15,00; 

- operazioni di voto dalle ore 15,00 alle ore 17,00.  

 

Plesso Mazzini Est/primaria: il giorno venerdì 25 ottobre 2019 con la seguente scansione: 

- assemblea dalle ore 16,30 alle ore 17,00; 

- operazioni di voto dalle ore 17,00 alle ore 19,00.  

 

Plesso Ri Piani/primaria: il giorno venerdì 25 ottobre 2019 con la seguente scansione: 

- assemblea dalle ore 14,30 alle ore 15,00; 

- operazioni di voto dalle ore 15,00 alle ore 17,00.  

 

Plesso Mazzini Est/Infanzia: il giorno mercoledì 23 ottobre 2019 con la seguente scansione: 

- assemblea dalle ore 16,30 alle ore 17,00; 

operazioni di voto dalle ore 17,00 alle ore 19,00. 

 

Plesso Ri Basso/Infanzia: il giorno mercoledì 23 ottobre 2019 con la seguente scansione: 

- assemblea dalle ore 16,30 alle ore 17,00; 

- operazioni di voto dalle ore 17,00 alle ore 19,00.  

  

La presente delibera, messa ai voti, è approvata all’unanimità. 
 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

           F.to IL SEGRETARIO DEL C.D’I.                                  F.to IL PRESIDENTE DEL C.D’I. 

                 Susanna Trevisi                                                                        Avigo Sara 

 

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                      Prof.ssa Manuela Carli 
   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

   Ai sensi dell’art.3, comma 2 D.L. 39/1993 

 
 


